Решение

Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан

г. Азнакаево                                       №302-43                       от «25» апреля 2014 года
	О внесении  изменений в долгосрочную целевую Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2020 годы, утвержденную решением Азнакаевского районного Совета от 15.03.2012 №112-18

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2012 №289-ФЗ «О внесении  изменений в Градостроительный  кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные  акты Российской Федерации», Уставом Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
Азнакаевский районный Совет решил:

        1. Внести в долгосрочную целевую Программу комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан на 2011-2020 годы, утвержденную решением Азнакаевского   районного Совета от 15.03.2012 года №112-18, следующие изменения:

1.1. в части 1 строку 5 таблицы изложить в следующей редакции:
	«Основной  исполнитель Программы

	Исполнительный  комитет Азнакаевского муниципального района

	Соисполнители Программы
	Исполнительные комитеты городских и сельских поселений Азнакаевского муниципального района,

организации коммунального комплекса в случаях и порядке, предусмотренном Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Азнакаевского районного Совета по вопросам ЖКХ, благоустройству, экологии и земельным вопросам.

Председатель

                                           М.З.Шайдуллин